

Jälkitorjunnan päättäminen

Kuvaus

Kiinteistöllä 624-410-4-286 (Heikkiläntie 43, Veteli) tapahtui huhtikuussa 2024 öljyvahinko.

1980-90-lukujen taitteessa käytöstä poistettuun ja tuolloin tarkistettuun öljysäiliöön pääsi keväällä 2024 sulamisvesiä. Säiliöön oli epähuomiossa täytetty kevyttä polttoöljyä noin 10 vuotta sitten. Öljy poistettiin tuolloin, mutta sitä oli jäänyt säiliöön jonkin verran ja se pääsi ympäristöön sulamisvesien täytettyä säiliön.

Säiliö nostettiin maasta 17.4.2024 ja samassa yhteydessä poistettiin myös pilaantunutta maata. Kaikki pilaantuneisuudeltaan kunnostuksen tavoitetasoa ylittävät maamassat poistettiin ja kuljetettiin Storkohmon jäteasemalle Kokkolaan. Pilaantunut alue oli kooltaan noin 40 m² ja syvimiltään poistetun säiliön kohdalla noin 3-3,5 m.

Alueille, jossa kunnostusta suoritettiin ei jäänyt öljyllä pilaantunutta maa-ainesta, jonka pitoisuudet ylittivät kohteelle asetetun kunnostustavoitteen.

Oheismateriaalina konsultin tekemä loppuraportti.

Vetelin kunta päättää jälkitorjuntatyöt.

Lisätietoja antaa Pia-Lena Närhi puh. 040 7393 977.

Päätös

Vetelin kunta päättää jälkitorjuntatyöt.

Päätöksen perustelut
Vetelin kunnan ympäristönsuojelumääräykset
Hallintosääntö.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Ympäristötarkastaja
Närhi Pia-Lena

Jakelu

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus (tiedoksi)

VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen *viranomaisen* tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle

Postiosoite: PL 204, 65101 VAASA

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA

Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi

Puhelinnumero: 0295642780

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

- 1) päätös, johon haetaan muutosta (*valituksen kohteena oleva päätös*);
- 2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (*vaatimukset*);
- 3) vaatimusten perustelut;
- 4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (*prosessiosoite*). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

- 1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- 2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- 3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Vetelin kunnan kirjaamosta.

Posti -ja käyntiosoite: Kivihiypäntie 1, 69700 Veteli

Sähköpostiosoite: vetelin.kunta@veteli.fi
Puhelinnumero: 0505790102

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.